
CO CHCEME
1. Chceme mít politiky, kteří respektují demokratická pravidla 

a instituce, nelžou, nekradou, nestraší a nejsou ve střetu zájmů.

2. Chceme být občany, kterým záleží na druhých lidech, zajímají se 
o stav společnosti a převzali za ni svůj díl zodpovědnosti.

3. Chceme žít v zemi, v níž se daří svobodě a spravedlnosti, má zdravou 
krajinu a kde každý může žít beze strachu, důstojně a rád.

CHCETE TO TAKÉ?
www.milionchvilek.cz

CO CHCEME
1. Chceme mít politiky, kteří respektují demokratická pravidla 

a instituce, nelžou, nekradou, nestraší a nejsou ve střetu zájmů.

2. Chceme být občany, kterým záleží na druhých lidech, zajímají se 
o stav společnosti a převzali za ni svůj díl zodpovědnosti.

3. Chceme žít v zemi, v níž se daří svobodě a spravedlnosti, má zdravou 
krajinu a kde každý může žít beze strachu, důstojně a rád.

CHCETE TO TAKÉ?
www.milionchvilek.cz

CO CHCEME
1. Chceme mít politiky, kteří respektují demokratická pravidla 

a instituce, nelžou, nekradou, nestraší a nejsou ve střetu zájmů.

2. Chceme být občany, kterým záleží na druhých lidech, zajímají se 
o stav společnosti a převzali za ni svůj díl zodpovědnosti.

3. Chceme žít v zemi, v níž se daří svobodě a spravedlnosti, má zdravou 
krajinu a kde každý může žít beze strachu, důstojně a rád.

CHCETE TO TAKÉ?
www.milionchvilek.cz

CO CHCEME
1. Chceme mít politiky, kteří respektují demokratická pravidla 

a instituce, nelžou, nekradou, nestraší a nejsou ve střetu zájmů.

2. Chceme být občany, kterým záleží na druhých lidech, zajímají se 
o stav společnosti a převzali za ni svůj díl zodpovědnosti.

3. Chceme žít v zemi, v níž se daří svobodě a spravedlnosti, má zdravou 
krajinu a kde každý může žít beze strachu, důstojně a rád.

CHCETE TO TAKÉ?
www.milionchvilek.cz



PODEPIŠTE VÝZVU
„ZÁLEŽÍ MI NA DEMOKRACII,
NAJDU SI PRO NI CHVILKU

A V PŘÍPADĚ POTŘEBY JI BUDU BRÁNIT.“

TUTO VÝZVU MŮŽETE PODEPSAT NA  
www.milionchvilek.cz

Neříkáme nikomu, koho má volit. Výsledky voleb respektujeme. Ale 
nemůžeme si nechat líbit porušování pravidel. Pravidla musí platit pro 
všechny stejně! Pro vládu, pro opozici, pro premiéra i pro každého z nás.

PODEPIŠTE VÝZVU
„ZÁLEŽÍ MI NA DEMOKRACII,
NAJDU SI PRO NI CHVILKU

A V PŘÍPADĚ POTŘEBY JI BUDU BRÁNIT.“

TUTO VÝZVU MŮŽETE PODEPSAT NA  
www.milionchvilek.cz

Neříkáme nikomu, koho má volit. Výsledky voleb respektujeme. Ale 
nemůžeme si nechat líbit porušování pravidel. Pravidla musí platit pro 
všechny stejně! Pro vládu, pro opozici, pro premiéra i pro každého z nás.

PODEPIŠTE VÝZVU
„ZÁLEŽÍ MI NA DEMOKRACII,
NAJDU SI PRO NI CHVILKU

A V PŘÍPADĚ POTŘEBY JI BUDU BRÁNIT.“

TUTO VÝZVU MŮŽETE PODEPSAT NA  
www.milionchvilek.cz

Neříkáme nikomu, koho má volit. Výsledky voleb respektujeme. Ale 
nemůžeme si nechat líbit porušování pravidel. Pravidla musí platit pro 
všechny stejně! Pro vládu, pro opozici, pro premiéra i pro každého z nás.

PODEPIŠTE VÝZVU
„ZÁLEŽÍ MI NA DEMOKRACII,
NAJDU SI PRO NI CHVILKU

A V PŘÍPADĚ POTŘEBY JI BUDU BRÁNIT.“

TUTO VÝZVU MŮŽETE PODEPSAT NA  
www.milionchvilek.cz

Neříkáme nikomu, koho má volit. Výsledky voleb respektujeme. Ale 
nemůžeme si nechat líbit porušování pravidel. Pravidla musí platit pro 
všechny stejně! Pro vládu, pro opozici, pro premiéra i pro každého z nás.


